Somianka, dnia 28.08.2015 r.

RADA GMINY SOMIANKA

RG. 0012.8.2015

Pan /1/

Mieszkancy Gminy Somianka

Zawiadamiam, ze dnia 31.08.2015 r. (tj. poniedzialek) o godz. 10.00 w sali obrad

Urzedu Gminy Somianka odbedzie si¢ wspoOlne posiedzenie statych komisji Rady Gminy
z nastepujacym porzadkiem posiedzenia:

1.
2.
3.

4.

Wybor przewodniczacego posiedzenia.

Otwarcie, stwierdzenie quorum 1 przyjecie porzadku posiedzenia.

Omoéwienie spraw dotyczacych realizacji zadania pn. ,,Budowa drogi powiatowe]
Nr 4414W na odcinku Wyszkow-Rybno-Kregi-Somianka — etap I

Sprawy rozne.

Zawiadamiajagc o powyzszym prosz¢ o punktualne przybycie i1 aktywny udziat

w posiedzeniu.

Z powazaniem

Przewodniczacy
Rady Gminy

/-/ Krzysztof Jan Rakowski



